

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5R@5R.dk

John Josefsen ApS
Mådevej 16
6700 Esbjerg

CVR-nr. 28 49 56 68

Årsrapport 2016/17

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 14 / 11 2017

Dirigent


Michael Josefsen



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Den uafhængige revisors erklæring	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	6
Regnskab 1/7 2016 - 30/6 2017		
Anvendt regnskabspraksis	side	7
Resultatopgørelse	side	10
Balance	side	11
Noter	side	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

John Josefsen ApS
Mådevej 16
6700 Esbjerg

Tlf. 75 17 59 11

Generelle oplysninger

CVR nr.

28 49 56 68

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

13

Regnskabsperiode

1/7 2016 - 30/6 2017

Direktion

Michael Josefsen

Revision

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets aktivitet er installation og reparationer indenfor brancherne ventilation og VVS.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 366.721. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Fremtiden

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste		5.271.313	5.152.875
Personaleomkostninger	1	-4.479.304	-4.408.097
Afskrivninger		-237.213	-329.029
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	28.399	52.187
Resultat før finansiering		<u>583.195</u>	<u>467.936</u>
Finansieringsindtægter		349	125
Finansieringsomkostninger		-109.707	-157.938
Resultat før skat		<u>473.837</u>	<u>310.123</u>
Skat af årets resultat	2	-107.116	-64.510
Årets resultat		<u>366.721</u>	<u>245.613</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		300.000	0
Overført til næste år		66.721	245.613
		<u>366.721</u>	<u>245.613</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/6 17</u>	<u>30/6 16</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	40.000	40.000
Materielle anlægsaktiver:			
Bygninger		3.233.681	3.296.968
Andre anlæg		339.846	359.281
Anlægsaktiver i alt		<u>3.613.527</u>	<u>3.696.249</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende for salg og tjenesteydelser		2.989.891	4.527.875
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		59.327	52.187
Periodeafgrænsningsposter		146.713	169.981
Likvide beholdninger		0	325
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.195.931</u>	<u>4.750.368</u>
Aktiver i alt		<u>6.809.458</u>	<u>8.446.617</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/6 17</u>	<u>30/6 16</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital	5	125.000	125.000
Overført resultat		1.466.779	1.400.058
Foreslået udbytte		300.000	0
Egenkapital i alt		<u>1.891.779</u>	<u>1.525.058</u>
Hensættelser			
Hensættelse udskudt skat	2	45.500	38.000
Hensættelse i alt		<u>45.500</u>	<u>38.000</u>
Langfristet gæld			
Kreditinstitutter	4	1.460.252	1.533.188
Langfristet gæld i alt		<u>1.460.252</u>	<u>1.533.188</u>
Kortfristet gæld			
Kortfristet del af langfristet gæld		74.000	72.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.266.201	3.477.403
Kreditinstitutter		333.908	863.066
Selskabsskat	2	99.616	81.510
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	173.490
Anden gæld		638.202	682.902
Kortfristet gæld i alt		<u>3.411.927</u>	<u>5.350.371</u>
Gæld i alt		<u>4.872.179</u>	<u>6.883.559</u>
Passiver i alt		<u>6.809.458</u>	<u>8.446.617</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	13	13
2 Selskabsskat		
Skat af årets resultat:		
Afsat skat af årets skattepligtige indkomst	99.616	81.510
Ændring i hensættelse til udskudt skat	7.500	-17.000
	<u>107.116</u>	<u>64.510</u>
Hensættelse til udskudt skat:		
Udskudt skat 1/7	38.000	55.000
Årets ændring i udskudt skat	7.500	-17.000
	<u>45.500</u>	<u>38.000</u>
Udskudt skat påhviler materielle anlægsaktiver.		
Skyldig selskabsskat:		
Skyldig selskabsskat 1/7	81.510	296.100
Betalt selskabsskat	-81.510	-296.100
Afsat skat af årets skattepligtige indkomst	99.616	81.510
	<u>99.616</u>	<u>81.510</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsespris 1/7	40.000	40.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang til anskaffelsessum	0	0
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Opskrivning 1/7	0	0
Andel årets resultat	28.399	52.187
Andel af udloddet udbytte	-28.399	-52.187
	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30/6	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Datterselskab består af nom. kr. 40.000 anparter i John Josephsen Varde ApS, ejerandel 80%.

4 Langfristet gæld

Af den langfristede gæld forfalder t.kr. 1.143 om 5 år eller senere.

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført overskud</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
5 Egenkapital				
Bevægelser i egenkapitalen specificeres således:				
Egenkapital 1/7	125.000	1.400.058	0	1.525.058
Årets resultat	0	66.721	300.000	366.721
Betalt udbytte	0	0	0	0
Egenkapital 30/6	<u>125.000</u>	<u>1.466.779</u>	<u>300.000</u>	<u>1.891.779</u>

6 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditinstitutter er afgivet følgende sikkerheder:

Kr. 1.789.000 realkreditpantebrev med sikkerhed i ejendommen Mådevej 16.

Kr. 1.500.000 ejerpantebrev med sikkerhed i ejendommen Mådevej 16.

Kr. 1.500.000 skadesløsbrev med sikkerhed i goodwill, varelager, tilgodehavender og driftsmateriel.